



Årsregnskap for regnskapsåret 2007

Organisasjonsnr: 983 258 182

Navn/foretaksnavn: NORDMØRE MOTORSPORTKLUBB

Brønnøysundregistrene

04.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2007 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	983 258 182
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	NORDMØRE MOTORSPORTKLUBB
Forretningsadresse:	Postboks 2291 6503 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2007 - 31.12.2007
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rein Are Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2008

Grunnlag for avgivelse

År 2007: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2006: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2007.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2008

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 983 258 182
NORDMØRE MOTORSPORTKLUBB

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2007</u>	<u>2006</u>
Inntekter			
Annen driftsinntekt		876 326	731 591
Sum inntekter		876 326	731 591
Kostnader			
Annen driftskostnad		64 840	30 801
Sum kostnader		64 840	30 801
Driftsresultat		811 486	700 790
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		68 474	17 921
Sum finansinntekter		68 474	17 921
Netto finans		68 474	17 921
Ordinært resultat før skattekostnad		879 960	718 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		879 960	718 710
Årsresultat		879 960	718 710
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		879 960	718 710
Sum overføringer og disponeringer		879 960	718 710



Organisasjonensnr: 983 258 182
NORDMØRE MOTORSPORTKLUBB

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2007	2006
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 733 209	1 851 546
Sum omløpsmidler		2 733 209	1 851 546
SUM EIENDELER		2 733 209	1 851 546
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital	4	2 731 506	1 851 546
Sum opptjent egenkapital		2 731 506	1 851 546
Sum egenkapital		2 731 506	1 851 546
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 703	
Sum kortsiktig gjeld		1 703	
Sum gjeld		1 703	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 733 209	1 851 546



**Årsoppgjør 2007
for
Nordmøre Motorsportsklubb**



NORDMØRE MOTORSPORTSKLUBB

Årsberetning 2007

Virksomhetens art

Selskapet driver motorsportssenter med kontor i Kristiansund.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet

Ytre miljø

Selskapet forurensar et ytre miljø i liten grad.

Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet

Økonomi

Selskapets omsetning økte fra 731.591 til Kr. 876.326, og årsresultatet økte fra Kr. 718.711,- til Kr. 879.960,-. Likviditet og soliditet er tilfredsstillende.

En mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kristiansund, den 30.6.08

Roger Christiansen Stein R. Hopmark Arne Bergseth Flemming Sørensen

Morten Berg



NORDMØRE MOTORSPORTSKLUBB

Resultatregnskap

	Note	2007	2006
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		876.326	731.591
Sum driftsinntekter		876.326	731.591
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		64.840	30.801
Sum driftskostnader		64.840	30.801
DRIFTSRESULTAT		811.486	700.790
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		68.474	17.921
Sum finansinntekter		68.474	17.921
NETTO FINANSPOSTER		68.474	17.921
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		879.960	718.711
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		879.960	718.711
ÅRSRESULTAT		879.960	718.711
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		879.960	718.711
SUM OVERFØRINGER		879.960	718.711



NORDMØRE MOTORSPORTSKLUBB

Balanse pr. 31.12.2007

	Note	31.12.2007	31.12.2006
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2.733.209	1.851.546
Sum omløpsmidler		2.733.209	1.851.546
SUM EIENDELER		2.733.209	1.851.546
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2.731.506	1.851.546
Sum opptjent egenkapital		2.731.506	1.851.546
Sum egenkapital		2.731.506	1.851.546
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1.703	0
Sum kortsiktig gjeld		1.703	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2.733.209	1.851.546

Kristiansund, den 31.12.07

Roger Christiansen Stein R. Hopmark Arne Bergseth Flemming Sørensen Morten Berg



NORDMØRE MOTORSPORTSKLUBB

Noter 2007

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2007	2006
Lønninger	0	0
Folketrygdavgift	0	0
Pensjonskostnader		0
Andre lønnskostnader	0	
Sum lønnskostnader	0	0
Gjennomsnittlig antall ansatte	0	

Note 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 0,-.

Note 4 - Annen egenkapital

Egenkapital 1.1.07	1.851.546
Overskudd 2007	879.960
Sum	2.731.506